
Achizitia de consumabile cartuse cu cerneala si toner pentru imprimante si copiatoare

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 08-05-2017●

Data aparitiei: 29-05-2017●

 Domenii
-------------------

Cartuse de cerneala (CPV: 30192113)●

Anunt de atribuire numarul 208849/26.05.2017
Inapoi

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL CONSTANTA
Adresa: BD. TOMIS 51, CONSTANTA , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900725 , Constanta ,
Romania , Email: achizitiipublice@primaria-constanta.ro , Tel.: +40 241488157 , Fax: +40 241488195

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT Achizitia de consumabile cartuse cu cerneala si toner pentru imprimante si
copiatoare
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI Achizitia de consumabile cartuse cu cerneala si toner pentru
imprimante si copiatoare se realizeaza pe doua loturi.Lot 1: Consumabile - cartuse cu cerneala pentru
imprimante si copiatoare: Epson C13T74414010 - 10 k pag.= 20 buc;HP C9504EE (black) - DJ 5940
1,7k pag =13 buc.;Epson T6361 Black Photo 700ml - Epson Stylus Pro9700=5 buc;Epson T6362 Cyan
700ml - Epson Stylus Pro9700= 5 buc.;Epson T6363 Magenta 700ml - Epson Stylus Pro9700=5
buc.;Epson T6364 Yellow 700ml - Epson Stylus Pro9700= 5 buc;Epson T6368 Mate Black 700ml -
Epson Stylus Pro9700=5 buc;Lot 2: Consumabile - cartuse cu toner pentru imprimante si
copiatoare:Kyocera TK 3130 - FS 4200dn 25k pag.= 36 buc.;Kyocera TK 3100 - FS 2100dn 12,5k
pag.= 35 buc.;Kyocera TK170 - FS 1370dn 7,2k pag.= 77 buc.;HP - CF280XD 2x6,9k pag.= 16 buc.;HP
- CE278A Double Pack 2x2,1k pag.= 25 buc.;HP 51X - LJ M3027 13k pag.= 1 buc.;HP - CE255XD
2x12,5k pag.= 2 buc.;HP Color LaserJet 5550 Black C9730A, 13k =3 buc.;HP Color LaserJet 5550 Cyan
C9731A, 12k = 2 buc.;HP Color LaserJet 5550 Magenta C9733A, 12k= 2 buc.;HP Color LaserJet 5550
Yellow C9732A, 12k= 2 buc.;Kyocera TaskAlfa 3501i, black, TK6305 = 31 buc.;Kyocera TaskAlfa
6501i, black, TK6705 = 35 buc.
II.3) TIP CONTRACT Furnizare
II.4) CPV 30192113-6 - Cartuse de cerneala (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 400389/23.02.2017 15:13



 SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 10
VALOARE ESTIMATA TOTALA 137,500 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
59613 / 08.05.2017 32,277.7 RON
Castigator CUI Adresa
SILVA SISTEMS S.R.L. RO 13742532 STR PRIMAVERII, NR 47, Constanta, 900635, Constanta
59616 / 08.05.2017 121,214 RON
Castigator CUI Adresa
MEDA CONSULT S.R.L. RO 15730038 STR.ION GHICA, BL 13, SC A, AP 6, Targoviste, 130121,
Dambovita
Total (fara TVA): 153,491.7 RON

(LicitatiaPublica.ro)


